A Virginem corpore, lachrymans obnixè eam precatur, vt recepto illo nefario chirographo, salutis incolumitatisque sue consulit, velit, ingenti miraculo compos voti efficitur. Versiculos illos ex animo iterabat. Monstra te esse matrem. Sumat per te preces, qui pro nobis natus tulit esse tuus. Talia precatus subito, chirographum in manus suas delapsum conspicit. Itaque vix sibi met ex inopinato gaudio credens, integrato stetugrates Virgini enixius agit. Inde sacello egressus, lacrimis exultans ad Sacerdotem accurrat: receptum Deipara beneficio scriptum ostendit. Id erat tot tantisque in Christum, atque in ipsum qui scripserat, diris & execrationibus refertum, vt facile appareret, à sempiterno humani generis hoste dictatum. Verum tamen tantum vinculum omni diabolica fraude potentior vis diuina dissoluit: ita deuotum illud inferni caput, Deipara benignitate asseritur in libertatem filiorum Dei: ne quisquam omnino, quam facinorosus ac perditus, si modo ipse perire nolit, de sua salute desperet, ne cuiquam in dubium veniat Dei clementia, que vltro Matrem suam reu Patronam dedit ad salutem. ] Hoc exemplum gratius futurum spero, eo quod simul praxim quandam iuxta tutam & facilem Confessarijs poenitentibusque proponat: cuius normam ductumque in similibus admodum perplexis consulationibus imitari possint: quod libri huius sexti institutum vel maxime flagitabat, à me non præteriri. Alia duo valde industria refert Cæsar, miraculor. libro sexto. capite vigesimo sexto, & vigesimo septimo. ex quibus quam efficax contra dæmonum præstigias remedium sit, nominis Mariæ deuota cum fide pronuntiatio clarissime videtur. Alia suggerit historia miraculorum B. Virginis Montisferati, in qua multi traduntur dæmonum tyrannide, quibus se deuouerant

Mmmmm

confe-

consecratæ B. Virgini, & eius imagine insignitæ candelæ partim solo adspetu, vt narratum mirac. 150. fol. 138. partim contactu, vt miraculo. 172. fol. 147. & miracul. 237. fol. 215. partim sola inuocatione S. nominis & petitione auxilij, vt miraculo 45. fol. 60. partim promissa ad hanc ædem sacram peregrinatione, vt miraculo 289. fol. 256. liberati; habes illustria admodum miracula in hoc genere apud Lipsium lib. de B. Virgine Aspericollis Sichimensi, sed claudat hunc §. sanctus vir, & bonus poeta Prudentius de sacratissimæ Dei genetricis contra dæmones potestate agens: Cathem. hym. 3.

*Auctor & ipse doli coluber  
Plectitur improbus, vt mulier  
Colla trilingua calce terat:  
Sic coluber muliebri solum  
Suspicit, atque virum mulier.*